MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

2 Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:32:16

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 17:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:50.071 +1:10.934 17:38:28.460
(553) Corrado Salvatore (901) Vairo Vito 4 2:04.471 +25.334 17:40:32.931
1 17:33:51.914 1 17:34:06.838 5 1:50.373 +11.236 17:42:23.304
2 1:38.247 +5.004 17:35:30.161 2 1:46.566 +0.932 17:35:53.404
3 17:37:03.404 3 1:46.263 +0.629 17:37:39.667
4 1:36.304 +3.061 17:38:39.708 4 1:47.776 +2.142 17:39:27.443
5 1:36.552 +3.309 17:40:16.260 5 1:45.821 +0.187 17:41:13.264
6 1:37.042 +3.799 17:41:53.302 6 17:42:58.898
7 1:36.396 +3.153 17:43:29.698 7 1:45.774 +0.140 17:44:44.672
8 1:37.913 +4.670 17:45:07.611 8 1:45.885 +0.251 17:46:30.557
9 1:39.212 +5.969 17:46:46.823 9 1:48.407 +2.773 17:48:18.964
(163) Vitolo Mirko (80) Mezzone Salvatore
1 17:33:55.707 1 17:34:07.794
2 17:35:31.550 2 17:35:51.992
3 1:36.051 +0.208 17:37:07.601 3 1:46.362 +2.164 17:37:38.354
4 1:38.309 +2.466 17:38:45.910 4 1:45.006 +0.808 17:39:23.360
5 1:35.972 +0.129 17:40:21.882 5 1:48.437 +4.239 17:41:11.797
6 1:36.624 +0.781 17:41:58.506 6 1:46.601 +2.403 17:42:58.398
7 1:37.748 +1.905 17:43:36.254 7 1:49.033 +4.835 17:44:47.431
8 1:37.276 +1.433 17:45:13.530 8 1:47.809 +3.611 17:46:35.240
9 1:43.098 +7.255 17:46:56.628 9 1:51.460 +7.262 17:48:26.700
(23) Laera Francesco (219) Palladino Davide
1 17:33:57.763 1 17:34:11.772
2 17:35:38.047 2 17:35:56.237
3 1:43.222 +2.938 17:37:21.269 3 2:12.505 +28.040 17:38:08.742
4 1:40.951 +0.667 17:39:02.220 4 1:45.683 +1.218 17:39:54.425
5 1:42.428 +2.144 17:40:44.648 5 1:44.951 +0.486 17:41:39.376
6 1:42.379 +2.095 17:42:27.027 6 1:45.724 +1.259 17:43:25.100
7 1:43.901 +3.617 17:44:10.928 7 1:46.757 +2.292 17:45:11.857
8 1:43.117 +2.833 17:45:54.045 8 1:49.599 +5.134 17:47:01.456
9 1:44.590 +4.306 17:47:38.635
(151) Manolio Antonio Lucio Giuseppe
(11) Sansone Alessandro 1 17:34:15.774
1 17:34:02.552 2 1:51.551 +2.589 17:36:07.325
2 1:43.807 +0.737 17:35:46.359 3 1:52.464 +3.502 17:37:59.789
3 17:37:29.429 4 17:39:48.751
4 1:44.985 +1.915 17:39:14.414 5 1:52.249 +3.287 17:41:41.000
5 1:43.564 +0.494 17:40:57.978 6 1:51.603 +2.641 17:43:32.603
6 1:44.568 +1.498 17:42:42.546 7 1:53.096 +4.134 17:45:25.699
7 1:43.271 +0.201 17:44:25.817 8 1:52.469 +3.507 17:47:18.168
8 1:43.332 +0.262 17:46:09.149
9 1:44.354 +1.284 17:47:53.503 (717) Moscarino Antonio
1 17:34:12.984
(320) Moretti Giuseppe 2 17:36:05.642
1 17:34:05.312 3 1:55.191 +2.533 17:38:00.833
2 17:35:47.430 4 1:55.008 +2.350 17:39:55.841
3 1:43.446 +1.328 17:37:30.876 5 1:54.504 +1.846 17:41:50.345
4 1:42.850 +0.732 17:39:13.726 6 1:57.286 +4.628 17:43:47.631
5 1:43.779 +1.661 17:40:57.505 7 1:54.384 +1.726 17:45:42.015
6 1:44.526 +2.408 17:42:42.031 8 1:55.296 +2.638 17:47:37.311
7 1:44.931 +2.813 17:44:26.962
8 1:43.787 +1.669 17:46:10.749 (55) Leone Manuel
9 1:43.868 +1.750 17:47:54.617 1 17:34:10.098
2 17:35:55.557
(411) Cirigliano Michele 3 3:04.697 +1:19.238 17:39:00.254
1 17:34:14.402 4 1:48.714 +3.255 17:40:48.968
2 1:44.035 +2.265 17:35:58.437 5 1:49.649 +4.190 17:42:38.617
3 1:46.586 +4.816 17:37:45.023 6 1:52.126 +6.667 17:44:30.743
4 1:43.212 +1.442 17:39:28.235 7 1:52.750 +7.291 17:46:23.493
5 1:45.584 +3.814 17:41:13.819 8 1:50.740 +5.281 17:48:14.233
6 1:45.865 +4.095 17:42:59.684
7 1:42.687 +0.917 17:44:42.371 (333) Di Miele Giuseppe
8 17:46:24.141 1 17:33:59.252
9 1:43.583 +1.813 17:48:07.724 2 17:35:38.389
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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